1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	25 апреля 2019 года
	№
	236
	                                г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 19 октября 2018 года № 330

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 19 октября 2018 года № 330 «О реорганизации Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа» следующее изменение:

подпункт 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«2) Комитет природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа правопреемником прав и обязанностей Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа в сфере охраны и использования объектов животного мира, охоты и сохранения охотничьих ресурсов, лесных отношений, водных отношений,  недропользования, природопользования и охраны окружающей среды.».

2.
 Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2019 года.

3.
 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Сафонова О.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин